

آبله میمون در ایران سوغاتی از کانادا!

معاون درمان وزارت بهداشت: در حال حاضر نیازی به انجام واکسیناسیون آبله میمون در کشور نیست

با شناسایی نخستین مورد ابتلا به آبله میمون در کشور نگرانی‌ها بابت احتمال آبیدهمی شدن این بیماری بالا گرفته‌است. حدود یک ماه پیش بود که سازمان جهانی بهداشت درباره این بیماری نیز مانند کرونا وضعیت اضطراری اعلام کرد. هر چند تاکنون آبله میمون در ۸۲ کشور جهان شناسایی شده‌است، اما به نظر می‌رسد سرعت انتشار و گشندگی این بیماری از کووید ۱۹ کمتر باشد. همچنان که اصلی‌تر ترین قربانیان آبله میمون در دنیا مردان هستند گرا و دوجنس‌گرا هستند و توجه به این مسئله برای کنترل انتشار ویروس اهمیت زیادی دارد، اما راه‌های انتقال آبله میمون تنها از طریق تماس جنسی نیست و هر گونه تماس فیزیکی نزدیک می‌تواند به انتقال این ویروس منتهی شود. نخستین بیمار ایرانی مبتلا به آبله میمون در کشورمان خانم ۳۴ ساله اهوازی است که بلافاصله قرنطینه شده و با تأیید آزمایش‌های اولیه و نهایی در حال طی کردن دوره بیماری خود در منزل است. همسر این خانم تازه از کانادا بازگشته و احتمالاً بیماری وی سوغاتی از کاناداست! غروب روز سه‌شنبه ۲۵ مرداد ماه بود که پدرام پاک‌آیین، سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی نخستین مورد ابتلا به آبله میمون در کشور خبر داد. اولین فرد مبتلا به این بیماری خانم ۳۴ ساله اهوازی است که همسرش تازه از کانادا بازگشته‌است. پیش از این آبله میمون در ۸۲ کشور دنیا شناسایی شده‌بود و ایران هشتاد و سومین کشوری است که این بیماری توانسته است به آن راه یابد.
انطور که سخنگوی وزارت بهداشت می‌گوید بنا به اظهار دانشمندان و متخصصان، آبله میمونی، کشندگی بالایی ندارد و قابل درمان است. همچنین افرادی که در گذشته دور واکسن آبله را تزریق کرده‌اند تا حدود قابل توجهی نسبت به این بیماری مصونیت خواهند داشت.

■ **اعمال رصد و کنترل**

شناسایی و اعلام رسمی وزارت بهداشت درباره ورود آبله میمون به ایران نگرانی‌هایی را در پی داشته‌است. بهرام عین‌اللهی در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره مورد مشاهده‌شده از ابتلا به آبله میمونی در کشور اظهار کرد: «سا نگرانی‌هایی در این زمینه داشتیم و برای همین از افرادی که از نقاط آوده به کشور وارد می‌شدند، نمونه‌برداری می‌کردیم و تا به دیروز موردی نداشتیم و فقط دیروز بود که یک خانم از اهواز که همسرش به تازگی از کانادا بازگشته‌بود، مشغول رصد کردن این مورد هستیم و پایگاه‌های مرزی خود را هم تقویت کرده‌ایم، چون متأسفانه در منطقه‌ای قرار گرفته‌ایم که در اطرافش شیوع بیماری‌ها نسبتاً زیاد است. ما رصد و کنترل خود را اعمال می‌کنیم و اگر موردی بود با آن مقابله خواهیم کرد.»

■ **فعال‌سازی به واکسیناسیون نیست**

کمال حیدری، معاون وزیر بهداشت هم در پاسخ به نگرانی‌های موجود و همچنین نیاز به واکسیناسیون علیه این بیماری با بیان اینکه بیماری آبله میمون میزان سرایت‌پذیری بالایی ندارد و افراد در اثر تماس‌های خیلی نزدیک با بیمار مبتلا به این عارضه مبتلا می‌شوند، گفت: «در حال حاضر نیازی به انجام واکسیناسیون آبله میمون در کشور نیست. بررسی‌های نشان می‌دهد افرادی که واکسن آبله را تزریق کرده‌اند تا حدی نسبت به این بیماری مصون هستند.»
کمال حیدری با اشاره به شناسایی اولین فرد مبتلا به آبله میمون در کشور افزود: «فرد مبتلا به همسرش که مسافر کانادا بوده به این عارضه آلوده شده‌است.» وی ادامه داد: «با توجه به اینکه فرد مبتلا به بیماری آبله میمون بعد از چند روز درگیری به این بیماری به یک پزشک مراجعه کرده‌است، طبق روش‌هایی که باظرفیاقین بیمار صورت گرفت، شنانه‌ای از بیماری در بین آنها دیده نشده‌است.»
به گفته بررسی‌ها نشان می‌دهد که علامت بیماری آبله میمون شبیه به کروناست و مراقبت‌های استاندارد لازم را دارد. در کشورها منطقه‌فرد ناشی از این بیماری گزارش نشده‌است.

وی افزود: «دوره کمون بیماری آبله میمون پنج روز است. او گفت: با اعلام سازمان جهانی بهداشت مبنی بر شیوع بیماری آبله میمون یک‌ه‌ای تشخیصی در ایران تولید شده و از آزمایشگاه مرجع کشور آماده‌سازی نمونه‌برداری در این خصوص را دارند.»

■ **راه‌اندازی آزمایشگاه تشخیص آبله میمون از خرداد ماه**

رحیم سرروری، رئیس انستیتو پاستور ایران هم درباره روش‌های تشخیص این بیماری در کشور گفت: «آزمایشات تشخیصی آبله میمونی از خردادماه سال جاری در انستیتو پاستور ایران راه‌اندازی شده‌است و با توجه به لزوم آمادگی شبکه آزمایشگاهی کشور جهت تشخیص پهنکام موارد مشکوک احتمالی، انستیتو پاستور ایران کیت غربالگری را تویاکس

ویروس و اطراحی و همراه با آموزش‌های لازم، به آزمایشگاه منتخب شبکه آزمایشگاهی در ۴ قطب آزمایشگاهی کشور ارسال کرده‌است.

بر این اساس، دانشگاه‌های علوم پزشکی منتخب در صورت تشخیص موارد مشکوک در آزمایشات غربالگری، نمونه‌ها را برای بررسی تکمیلی به انستیتو پاستور ایران ارسال می‌کنند.»

■ **آزمایش رایج فوتی‌های آبله میمون**

به گفته رحیم سرروری، سازمان جهانی بهداشت اخیراً به دلیل شیوع بالاتر از حد انتظار این بیماری در جهان، وضعیت اضطراری بین‌المللی اعلام کرده‌است. در چندماه اخیر، تاکنون بیش از ۳۴ هزار مورد بیماری از ۸۷ کشور دنیا گزارش شده‌است. در همسایگی ایران نیز کشورهای قطر، امارات، عربستان، ترکیه و لبنان نیز این بیماری را در ماه‌های گذشته گزارش کرده‌اند. وی تأکید کرد: «خوشبختانه با وجود افزایش موارد گزارش شده بیماری، تعداد مرگ گزارش شده از این بیماری در دنیا بسیار کم بوده‌است. بیماری آبله میمونی خود بهبودی‌نونده است و مهم‌ترین روش انتقال بیماری، تماس طولانی‌مدت از جمله تماس جنسی است.» وی از افراد مشکوک به آبله میمونی و دارای سبانه تماس با فرد مشکوک یا قطعی مبتلا به آبله میمونی خواست به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند.

خبرگزونه

■ شهردار تهران اعلام کرد تا پایان سال، ۳هزار و ۱۳۵۰ اتوبوس به مجموع اتوبوس‌های پایتخت افزوده می‌شود و همچنین ۱۲ ایستگاه جدید مترو و افتتاح خواهد شد.

■ رئیس شورای عالی استان‌ها گفت: مشکل اصلی ما این است که ظرفیت قانونی که برای شورای عالی استان‌ها در قانون اساسی و توسط قوانین مجلس ایجاد شده، تشریفاتی شده‌است.

■ نایب رئیس سازمان نظام پزشکی کشور با اشاره به اینکه فعالیت و فعالیت در فضای مجازی نیاز به مجوز دارد و بر اساس آیین‌نامه باید انجام شود، گفت: قرار گاه رصد فضای مجازی در دوره جدید نظام پزشکی، فعالیت پزشکان در این حوزه را به دقت رصد می‌کند.

■ ابتبار اعلام وزرات بهداشت، از ابتدای سال جاری تا ۲۴ مرداد ۱۴۰۱، ۶۵ مورد ابتلا به وبا در کشور گزارش شده‌است.

■ رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی گفت: برآورد ما این است که طرح ستجش سلامت و غربالگری تا اواخر تابستان تا اواسط شهریور امسال به صورت کامل و حدوداً صددرصدی انجام شود.

■ رئیس سازمان ثبت احوال گفت: سازمان ثبت احوال با همکاری پلیس گذرنامه، برای کسانی که مشکل شناسنامه‌های دارند، در سریع‌ترین زمان، شناسنامه یا گواهینامه جایگزین شناسنامه صادر خواهد کرد.

پنج‌شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ | ۲۰ محرم ۱۴۴۴

گزارش یک

سجاد آذری

عضو کمیسیون آموزش مجلس در گفت و گو با «جوان» مطرح کرد

رتبه‌بندی معلمان

فقط یک سطر از سند تحول آموزش و پرورش است!

بعد از رتبه‌بندی معلمان، اقدامات زیاد دیگری برای بهبود وضعیت تعلیم و تربیت

و استقرار عدالت آموزشی باید در دستور کار قرار بگیرد



پس از کش و قوس فراوان بالاخره طرح رتبه‌بندی معلمان به مرحله اجرا رسید.

وجود اجرایی شدن طرح رتبه‌بندی معلمان اما فاق حل همه مشکلات آموزش و پرورش دور به‌نظر می‌رسد. وقتی به کوه مشکلات این‌وزار نگاه‌نگاه می‌کنیم، به نظر می‌رسد هنوز باید برای رسیدن به قله اهداف این حوزه، قدم‌های بزرگ‌تر و بیشتری برداشته شود.

روزهای پایانی دولت قبیل در حالی موضوع ارائه لایحه اجرایی طرح رتبه‌بندی معلمان و متخصصان، آنگوی وزارت بسیاری از نمایندگان مجلس در همان زمان این اقدام را تلاش برای انداختن توپ مشکلات آموزش و پرورش به زمین دولت سیزدهم می‌دانستند و با وجود کسری بودجه شدید، اعلام آمادگی برای اجرای این طرح را تلاشی برای ایجاد نارضایتی در میان معلمان تعبیر می‌کردند.به‌حال رتبه‌بندی معلمان پس از طی مراحل طولانی تصویب و نوشتن آیین‌نامه و تخصیص بودجه، اکنون رنگ اجرا را به خود دیده‌است.

این روزها در شرایطی که بحث اصلاح سند تحول بنیادین آموزش و پرورش هم مطرح است، شاید بتوان این سند را نماد مناسبی دانست تا درنماینده از وضعیت آramی حوزه آموزش عمومی و راه زیادی که تا رسیدن به آن نقطه هنوز باقی‌مانده نمایان شود. از سوی دیگر، اردیبهشت ماه امسال بود که رهبر معظم انقلاب به یکی از مشکلات

حوزه آموزش عمومی اشاره و از مطالب بی‌فایده کتاب‌های درسی انتقاد کردند،موضوعی که البته با توجه به چاپ کتاب درسی برای سال تحصیلی جدید و مراحل تدوین کتاب‌های درسی، وعده داده شد تا شاید سال دیگر تحولی در خصوص آن اتفاق بیفتد.البته همه مشکلات آموزش و پرورش در حال حاضر ما را درگیر می‌کند. کمال حیدری با اشاره به



مقداری آن را برای

معلمان تلخ کرد.»

شادمهر در ادامه در خصوص برنامه‌های بعدی مجلس در حوزه آموزش و پرورش می‌گوید: «در حال حاضر ما بحث تأمین نیروی انسانی و ساماندهی وضعیت نایسامان آموزشی را در شرایطی مطرح کرده‌ایم که یک آسماز و اطلاعات مناسب و یک خروجی دقیق از میزان کمبود معلم در آموزش و پرورش نداریم. یک سازمان می‌گوید ۱۷۶ هزار، دیگری ۲۰۰ هزار و یک طرف آن هم در شرایطی که در هر صورت خروجی از آموزش و پرورش هم وجود دارد. در رابطه با مسئله کمبود معلمان چند طرح را در کمیسیون آموزش مجلس بررسی کردیم و قرار شد آنها را با هم مخلوط کنیم و یک طرح را طی هفته‌های آینده به صحن مجلس برای رأی‌گیری بیاوریم.»

وی در خصوص لزوم طرح تأمین و ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش می‌گوید: «برای رضایت نمایندگان مجلس و البته به درخواست‌های هیئت دولت را مدنظر قرار دهد.

با این‌دورنما که از برخی از مشکلات آموزش و پرورش کشور تصویر شده، به‌سرآغ یکی از اعضای کمیسیون آموزش مجلس و تقیم تا ببینیم حال

که از گردنه طرح رتبه‌بندی معلمان گذشته‌ایم، برنامه مجلس شورای اسلامی برای ساماندهی بقیه مشکلات این حوزه چیست و قرار است در فرست باقی‌مانده از مجلس چه اولویت‌هایی بگیریم شود. اماقلیق شادمهر، عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با «جوان»

طرح رتبه‌بندی معلمان را انتقاد کمیسیون آموزش مجلس می‌داند که با اتفاق آرا مجلس تصویب شدومی‌گوید: «هر چند لایحه رتبه‌بندی و همسان‌سازی جزو درخشان‌ترین کارهای مجلس می‌تواند باشد، اما کش و قوس‌هایی که بابت نگارش آیین‌نامه و نوشتن شیوه‌نامه داده شد آن هم در حالی که معلمان ۱۲ سال از گار بابت این طرح معطل شده‌بودند، مقداری از زیبایی و حرارت طرح رتبه‌بندی و همسان‌سازی را گرفت و این‌همه اعتبار آن هم تأمین شده و فقط بحث روی آیین‌نامه، شیوه‌نامه و مسائل اینچنینی آن مانده‌بود و یک

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۰۸۸۹۸۴۴



اروزنامه جوان | شماره ۶۵۵۴

حسین سروقامت

۶۵۰

روزانه ۴ تا ۹ ساعت از وقت فرزندان ما به‌وب‌گردی در فضای مجازی می‌گذرد. این رقم برای نوجوانان زاینی ۱۵ تا ۴۵ دقیقه در روز است!

تأسف‌بارتر آنکه استفاده افسارگسیخته از اینترنت، ارتباط با افراد بیگانه در فضای مجازی و کاهش ارتباط عاطفی، میزان گفت‌وگو در میان اعضای خانواده را به ۱۵ دقیقه در روز رسانده‌است!

ما با خود چه کرده‌ایم و چه آسیب‌های مهلکی بر بنیان خانواده وارد کرده‌ایم؟

ما برای فرار از تنهایی به شبکه‌های اجتماعی پناه برده، لپ‌تاب و موبایل را کادوی کودکان خود قلمداد کرده‌ایم. قربانی فضای مجازی شده، وبگردی را ابزار لذت‌جویی و سرگرمی خود ساخته‌ایم. آموزش، فرهنگ‌سازی و اقدامات پیشگیرانه را به‌بوته فراموشی سپرده، فضای مجازی را جایگزین دوره‌های خانوادگی کرده‌ایم.

بس نیست؟ واقعا این همه فریب خوردن عامدانه بس نیست!؟

گفت‌وگو

علیرضا سزاور

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی

در گفت و گو با «جوان» خبر داد

مختومه شدن ۸۰ درصد

پرونده‌های تعزیراتی در ۸ ماه

به‌گفته‌وزیر دادگستری تاکنون بیش از ۶۰۰هزار پرونده در سازمان تعزیرات تشکیل و در مورد آنها رأی صادر شده‌است. ضمن اینکه از ظرفیت قانون جدید که در آن سران قوا اختیاراتی را به تعزیرات داده استفاده شده‌است، امکان متخلف پلمب شدند و جرمه‌های سنگینی برای متخلفان در نظر گرفته‌شد. در همین راستا از به نتیجه رسیدن ۸۰درصد پرونده‌های تعزیراتی خبر داد. در نشست دیروز کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، وزیر دادگستری در جمع نمایندگان عضاین کمیسیون تأکید کرد که قانون تعزیرات نیازمند اصلاح و تکمیل است؛ این مهم در دستور کار وزارت دادگستری است و با ارسال لایحه به مجلس در اسرع وقت آن را در دستور کار ویژه قرار خواهیم داد. وزیر دادگستری ربط حل مشکلات نمایندگان و دستگاه قضایی است و در نشست دیروز کمیسیون قضایی، سؤالات تعدادی از نمایندگان از وزیر مطرح شد که وزیر به عمده سؤالات پاسخ داد و نمایندگان از پاسخ‌های وزیر قانع شدند.

■ **تشکیل ۶۰۰ هزار پرونده تعزیراتی**

وزیر دادگستری پس از حضور در نشست کمیسیون قضایی و حقوقی گفت: چنانچه نمایندگان مجلس مطابق قانون اجرای قسمتی از اصل ۱۶۰ قانون اساسی سؤالی در مورد عملکرد وزیر یا قوه قضائیه داشته‌باشند، باید پاسخگو باشیم. در نشست کمیسیون قضایی و حقوقی برای پاسخگویی به سؤالات نمایندگان هم حاضر شدم و با توضیحات داده شده اغلب نمایندگان قانع شدند و برخی هم برای پیگیری دفعه‌های و مشکلات مردم دست‌زدند که قرار شد آنها را بررسی کنیم و پاسخ دهیم. امین حسین رحیمی در مورد اقدامات انجام‌شده از سوی سازمان تعزیرات برای کنترل قیمت‌ها نیز گفت: سازمان تعزیرات حکومتی زیرمجموعه وزارت دادگستری است که با همکاری وزارت‌خانه‌های صمت، جهاد کشاورزی و بهداشت، کار نظارت بر بازار را بر عهده دارد. البته تعزیرات رسیدگی و وزیر تخرانه‌های بازرسی را انجام دهند. وزیر دادگستری ادامه داد: مجموعه‌ای از این دستگاه‌ها تحت عنوان کمیته اقدام مشترک هر هفته جلسه برگزار و مسائل و کارها را با هم هماهنگ می‌کنند تا اقداماتشان مکمل همدیگر باشد و نتیجه‌شان باشد.

وی با بیان اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۶۰۰ هزار پرونده در سازمان تعزیرات تشکیل شده‌است، تصریح کرد: از ظرفیت قانون جدید که در آن شورای عالی اقتصادی سران قوا اختیاراتی را به تعزیرات داده‌است، استفاده شده و امکان متخلف پلمب شدن، جرمه‌های سنگینی هم برای متخلفان در نظر گرفته‌شده و در حال حاضر بازار ثبات بهتری نسبت به گذشته پیدا کرده‌است.

■ **قانون تعزیرات نیازمند اصلاح است**

در همین راستا سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در گفت و گو با «جوان» گفت: فعالیت‌های سازمان تعزیرات بسیار گسترده شده، به طوری که ۸۰درصد پرونده‌های تعزیراتی در هشت ماه مختومه شدند. به عبارتی از مهرماه سال قبل تا خردادماه از ۵۰ هزار پرونده تشکیل شد، ۴۰۰ هزار پرونده منجر به صدور رأی شده و بقیه هم به سرعت در دست رسیدگی است. محمدعلی اسفغانی افزود: کمیسیون قضایی مجلس تلاش می‌کند با رفع خلأهای قانونی مشکلات این حوزه تعزیرات را رفع کند. البته قانون تعزیرات نیازمند اصلاح و تکمیل بوده که این مسئله در دستور کار وزارت دادگستری است و با ارسال لایحه به مجلس، در دستور کار ویژه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس قرار خواهد گرفت.

سازمان



■ **کارزونی – تهران:** پیام‌هایی که بانک از وارزی و برداشت حساب برای مشتریان می‌فرستند، هزینه آن را به صورت یکجا از حساب کم می‌کنند. به تازگی بعضی از بانک‌ها چه خصوصی و چه دولتی برای برداشت‌های زیر ۵۰ هزار تومان پیامکی نمی‌فرستند، در حالی که پول پیامک را از ما در ریافت کرده‌اند. بانک‌ها با مردم صادق باشند، اگر پولی که برای پیامک کم می‌کنند، برایشان کافی نیست به مردم بگویند. چندین‌بار این مشکل را در شبکه‌های مرکزی بانک‌ها پیگیری کرده‌ام که می‌گویند بخشنامه از طرف بانک مرکزی است و ربطی به ما ندارد. بانک مرکزی اگر این بخشنامه را ابلاغ کرده‌است، آن را اصلاح کند، در غیر این‌صورت جلوی این تخلف بانک‌ها را بگیرد.

■ **شهرزاد – تهران:** آسانسور ایستگاه مترو مفتح خط کهریزک مدت زمان طولانی است که از کار افتاده و مسئولان ایستگاه با درج اینکه آسانسور در دست تعمیر است، روی در ورودی آسانسور، خیال‌شان را راحت کرده‌اند!بعد از مدت زمان طولانی که از خرابی این آسانسور می‌گذرد، هنوز اقدامی جهت رفع این مشکل انجام نشده‌است. مسألت اینچنینی باعث می‌شود که افراد معلول و مسن در استفاده از این ایستگاه دچار مشکل شوند.

«این ۹۰ هزار نفر می‌تواند با توجه به اینکه به طور میانگین آموزش و سپورش ۲۰۰ هزار نفر کمبود نیرو دارد، بسیار کمک‌کننده باشد؛ البته متأسفانه در امور استخدامی یک داده و آمار مناسب نداریم و آمار قابل استناد و شفاف ارائه نمی‌شود، بلکه پنهان کاری می‌کنند و به نظر می‌رسد دستگاه‌ها نسبت به هم ترس و واهمه دارند و نمی‌خواهند همدیگر را لو بدهند. از سوی دیگر تا آمار درست و حسابی هم نباشد، نمی‌توان کاری انجام داد.»

شادمهر طرح بعدی در کمیسیون آموزش مجلس را بحث تکتوری می‌داند و می‌گوید: «در شرایطی که با دخالت شورای عالی انقلاب فرهنگی در موضوع کنکور روبه‌رو هستیم، یکی از نمایندگان طرحی را به عنوان معلم یا در دانشگاه فرهنگیان به کار بگیرند، ولی با این سیستم رادگی که در این مراکز اصلاحی وجود دارد، امکان‌پذیر نیست.»

شادمهر باذعان به اینکه مجلس الان طرح اینچنانی در مورد دانشگاه فرهنگیان ندارد، خاطر نشان می‌کند: «فعلاً بحث جذب، افزایش سهمیه و افزایش پذیرش معلمان است.»

وی با بیان اینکه اکنون در مورد ظرفیت آموزش، فضای آموزش و همچنین تأمین نیرو مشکل داریم، می‌گوید: «حیرت‌انگیز طرحی مطرح شده که در این دانشگاه فرهنگیان به عنوان معلم دوره ببینند. مثلاً آنهایی که هم‌اکنون نیز دبیر ادبیات فارسی، فیزیک و شیمی هستند، بیایند سال آخر یا دو سال آخر خود را در دانشگاه تربیت معلم بگذرانند و بعد جذب آموزش و پرورش شوند، البته این طرح کامل و شفاف و هنوز در مجلس هم مطرح نشده‌است، با این حال صحبت آن مطرح شده‌است.»

عضو کمیسیون آموزش مجلس، ساماندهی و سازمان‌دهی تیرهای انسانی آموزش و پرورش را یکی از مباحث فغلی مدنظر کمیسیون آموزش مجلس می‌داند و می‌گوید: «تخصیص آسزمان آموزش و پرورش به بخش دیگری از این گفت و گو در خصوص آخرین وضعیت جذب معلم از طریق دانشگاه فرهنگیان با تأکید بر اینکه این طرح کنار نخواهد رفت، می‌گوید: «طرح تأمین نیروی انسانی برای آموزش و پرورش در مسیر صحن است و یکی از طرح‌های این است که بعد از اینکه از طریق آزمون افراد قبول شدند، یک سال در دانشگاه فرهنگیان آموزش ببینند.»

عضو کمیسیون آموزش مجلس در خصوص طرح وزارت آموزش و پرورش برای جذب معلم از طریق

قبل هم در ادامه رسیدگی به شکایت این مرکز، دیداری مجازی با مسئولان مرکز تماس ملی و مدیریت این نهاد برگزار شد. طی آن دیدار ضمن تبیین بیشتر شکایت، به ادعاهای پاسخ‌خیز دریافت شده از حقوق معنوص این بیماران پرداخته شد. کفیزی بین‌المللی ایران – در اردیبهشت‌ماه سال گذشته با هدف حمایت از قربانیان تحریم، بر افراد مختلف از جمله بیماران پروانه‌ای وارد کرده‌است. به طوری که کشور گزارش شده‌است.

رد دادخواست بیماران پروانه‌ای در سوئد

عضو شدند و عده‌ای نیز با درد و رنج ناشی از نبود پانسمن لازم‌زندگی را می‌گذرانند. بر همین اساس ایران در دو سطح داخلی و خارجی نسبت به احقاق حقوق بیماران پروانه‌ای و مجازات مسیبان این افراد صحنه اقدام کرده‌است. «مرکز حقوق کفیزی بین‌المللی ایران» در اردیبهشت‌ماه سال گذشته با هدف حمایت از قربانیان تحریم، از شرکت «مولینیک» به‌سرت نزد «مرکز تماس ملی» به عنوان مرجع نظارتی بین‌المللی سازمان همکاری و توسعه اقتصادی، طرح دعوا کرد. مرکز حقوق کفیزی بین‌المللی ایران در شکایت خود به‌تحو متقن و مضمّن ضمن اشاره به تعهدات شرکت‌های تجاری در رعایت «مراقبت‌های ایسته» برای کاهش آثار منفی حقوق بشری به واسطه اقدامات و تصمیمات خود، خواهان جبران خسارت بیماران پروانه‌ای شد. در شهریور سال

^[1] مرکز حقوق کفیزی بین‌المللی ایران – در اردیبهشت‌ماه سال گذشته با هدف حمایت از قربانیان تحریم، بر افراد مختلف از جمله بیماران پروانه‌ای وارد کرده‌است

^[2] به طوری که کشور گزارش شده‌است